
IO  12.2.2017 aSc Raspored

Дискретна математика 2
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Михова д-р Марија

117

Калкулус 2

Бакева д-р Верица

117

Објектно-ориентирано
програмирање

Делев м-р Томче

Барака 3.2

Објектно-ориентирано
програмирање

Ѓорѓевиќ д-р Дејан

Барака 3.2

Дискретна математика 2
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Станков м-р Емил

117

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Митрески д-р Коста

Барака 2.2

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

224 (М)

Архитектура и организација на
компјутери

Костоска д-р Магдалена

117

Архитектура и организација на
компјутери

Гушев д-р Марјан

117

Основи на веб дизајн

Чорбев д-р Иван

Барака 3.2

Калкулус 2

Баснарков д-р Ласко

Барака 3.2

Основи на веб дизајн

Китановски м-р Иван

310 (М)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 1 - 1 година (КНИ, МТ)



IO  12.2.2017 aSc Raspored

Дискретна математика 2
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Попеска д-р Жанета

315

Дискретна математика 2 /
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Јанчески м-р Методија

315

Објектно-ориентирано
програмирање

Чорбев д-р Иван

315

Архитектура и организација на
компјутери

Антовски д-р Љупчо

315

Калкулус 2

Димитрова д-р Весна

315

Основи на веб дизајн

Китановски м-р Иван

Барака 3.1

Објектно-ориентирано
програмирање

Тројачанец м-р Катарина

Барака 3.2

Калкулус 2

Асистент 1

315

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Митрески д-р Коста

Барака 2.2

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

224 (М)

Основи на веб дизајн

Чорбев д-р Иван

Барака 3.2

Архитектура и организација на
компјутери

Здравески м-р Владимир

315

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 2 - 1 година (КНИ, МТ)



IO  12.2.2017 aSc Raspored

Калкулус 2

Поповска Митровиќ д-р Александра

117

Објектно-ориентирано
програмирање

Тројачанец м-р Катарина

117

Архитектура и организација на
компјутери

Граматиков д-р Сашо

223 (Ф)

Калкулус 2

Киранџиска м-р Весна

Барака 3.2

Архитектура и организација на
компјутери

Граматиков д-р Сашо

117

Објектно-ориентирано
програмирање

Мадевска Богданова д-р Ана

117

Дискретна математика 2
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Попеска д-р Жанета

117

Основи на веб дизајн

Арменски д-р Гоце

117

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Митрески д-р Коста

Барака 2.2

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

224 (М)

Основи на веб дизајн

Јоксимовски м-р Бобан

123 (М)

Дискретна математика 2
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Јанчески м-р Методија

123 (М)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 3 - 1 година (КНИ, МТ)



IO  12.2.2017 aSc Raspored

Дискретна математика 2
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Михова д-р Марија

315

Објектно-ориентирано
програмирање

Ацковска д-р Невена

315

Основи на веб дизајн

Арменски д-р Гоце

117

Архитектура и организација на
компјутери

Мишковски д-р Игор

223 (Ф)

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

117

Основи на веб дизајн

Јоксимовски м-р Бобан

Барака 2.1

Архитектура и организација на
компјутери

Каневче м-р Александра

315

Дискретна математика 2
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Илијоски м-р Бојан

117

Објектно-ориентирано
програмирање

Киранџиска м-р Весна

315

Калкулус 2

Бакева д-р Верица

117

Калкулус 2

Киранџиска м-р Весна

117

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

Барака 2.2

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 4 - 1 година (КНИ, МТ)



IO  12.2.2017 aSc Raspored

Калкулус 2

Димитриевска Ристова д-р Весна

Барака 2.2

Објектно-ориентирано
програмирање

Чорбев д-р Иван

315

Архитектура и организација на
компјутери

Антовски д-р Љупчо

315

Објектно-ориентирано
програмирање

Тројачанец м-р Катарина

Барака 3.2

Дискретна математика 2
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Тојтовска д-р Билјана

АМФ (ФЕИТ, МФ)

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Митрески д-р Коста

Барака 2.2

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

224 (М)

Калкулус 2

Димитриевска Ристова д-р Весна

315

Архитектура и организација на
компјутери

Здравески м-р Владимир

315

Основи на веб дизајн

Чорбев д-р Иван

Барака 3.2

Основи на веб дизајн

Китановски м-р Иван

Барака 3.2

Дискретна математика 2
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Иваноска м-р Илинка

315

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 5 - 1 година (КНИ, МТ)



IO  12.2.2017 aSc Raspored

Основи на веб дизајн

Арменски д-р Гоце

Барака 3.2

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

Барака 3.2

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

Барака 3.2

Бизнис и менаџмент

Мирчева д-р Георгина

Барака 3.2

Основи на веб дизајн

Јоксимовски м-р Бобан

Барака 3.1

Дискретна математика 2
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Илиевска д-р Наташа

315

Дискретна математика 2
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Илиевска д-р Наташа

315

Објектно-ориентирано
програмирање

Димитровски д-р Ивица

315

Објектно-ориентирано
програмирање

Тенев Александар

315

Архитектура и организација на
компјутери

Стојкоска д-р Билјана

315

Архитектура и организација на
компјутери

Каневче м-р Александра

124 (М)

Бизнис и менаџмент

Тенев Александар

124 (М)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 6 - 1 година (ПЕТ)



IO  12.2.2017 aSc Raspored

Основи на веб дизајн

Арменски д-р Гоце

Барака 3.2

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

Барака 3.2

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

Барака 3.2

Бизнис и менаџмент

Мирчева д-р Георгина

Барака 3.2

Дискретна математика 2
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Поповска Митровиќ д-р Александра

123 (М)

Архитектура и организација на
компјутери

Костоска д-р Магдалена

Барака 2.2

Објектно-ориентирано
програмирање

Мадевска Богданова д-р Ана

Барака 2.2

Дискретна математика 2 /
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Илијоски м-р Бојан

Барака 2.2

Архитектура и организација на
компјутери

Костоска д-р Магдалена

Барака 2.2

Основи на веб дизајн

Јоксимовски м-р Бобан

Барака 2.1

Објектно-ориентирано
програмирање

Тројачанец м-р Катарина

Барака 2.2

Бизнис и менаџмент

Тенев Александар

124 (М)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 7 - 1 година (ПЕТ)



IO  12.2.2017 aSc Raspored

Дискретна математика 2 /
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Јованов д-р Миле

117

Архитектура и организација на
компјутери

Мирчев д-р Мирослав

117

Основи на веб дизајн

Китановски м-р Иван

123 (М)

Бизнис и менаџмент

Саркањац д-р Смилка

117

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

117

Архитектура и организација на
компјутери

Мирчев д-р Мирослав

Барака 3.2

Објектно-ориентирано
програмирање

Јоксимовски м-р Бобан

Барака 2.2

Дискретна математика 2 /
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Станков м-р Емил

Барака 2.2

Основи на веб дизајн

Калајџиски д-р Слободан

225 (М)

Објектно-ориентирано
програмирање

Маџаров д-р Ѓорѓи

Барака 2.2

Бизнис и менаџмент

Тенев Александар

117

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

Барака 2.2

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 8 - 1 година (ПЕТ)
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Дискретна математика 2
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Илиевска д-р Наташа

123 (М)

Основи на веб дизајн

Китановски м-р Иван

123 (М)

Бизнис и менаџмент

Саркањац д-р Смилка

117

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

117

Објектно-ориентирано
програмирање

Ацковска д-р Невена

123 (М)

Објектно-ориентирано
програмирање

Михајлоска м-р Христина

123 (М)

Основи на веб дизајн

Калајџиски д-р Слободан

225 (М)

Дискретна математика 2 /
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Јанчески м-р Методија

123 (М)

Бизнис и менаџмент

Тенев Александар

117

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

Барака 2.2

Архитектура и организација на
компјутери

Спасов д-р Дејан

Барака 2.2

Архитектура и организација на
компјутери

Здравески м-р Владимир

123 (М)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 9 - 1 година (ПЕТ)
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Објектно-ориент
ирано програмир

ање

Тројачанец м-р Катарина

117 б

Архитектура и
организација на

компјутери

Граматиков д-р Сашо

223 (Ф) б

Објектно-ориент
ирано програмир

ање

Делев м-р Томче

Барака 3.2 а

Архитектура и
организација на

компјутери

Граматиков д-р Сашо

117 б

Објектно-ориент
ирано програмир

ање

Мадевска Богданова д-р Ана

117 б

Објектно-ориент
ирано програмир

ање

Ѓорѓевиќ д-р Дејан

Барака 3.2 а

Бизнис и менаџмент

Саркањац д-р Смилка

117

Компјутерски
компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

117 КК

Дискретна математика 2 /
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Тојтовска д-р Билјана

АМФ (ФЕИТ, МФ)

Архитектура и
организација на

компјутери

Костоска д-р Магдалена

117 а

Архитектура и
организација на

компјутери

Гушев д-р Марјан

117 а

Бизнис и менаџмент

Тенев Александар

117

Компјутерски
компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

Барака 2.2 КК

Основи на веб
дизајн

Чорбев д-р Иван

Барака 3.2 ОнВД

Основи на веб дизајн

Китановски м-р Иван

Барака 3.2

Дискретна математика 2 /
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Иваноска м-р Илинка

315

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Група 10 - 1 година (ПЕТ)



IO  12.2.2017 aSc Raspored

Калкулус 2

Димитриевска Ристова д-р Весна

Барака 2.2

Професионални вештини

Триводалиев д-р Кире

302

Модерна физика

Баснарков д-р Ласко

123 (М)

Модерна физика

Баснарков д-р Ласко

123 (М)

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Митрески д-р Коста

Барака 2.2

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

224 (М)

Електротехника и компјутерски
науки

Митрески д-р Коста

302

Објектно-ориентирано
програмирање

Димитровски д-р Ивица

315

Објектно-ориентирано
програмирање

Тенев Александар

315

Калкулус 2

Димитриевска Ристова д-р Весна

315

Електротехника и компјутерски
науки

Наумоски д-р Андреја

203

Основи на веб дизајн

Чорбев д-р Иван

Барака 3.2

Основи на веб дизајн

Китановски м-р Иван

Барака 3.2

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ИКИ  - 1 година
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Дискретна математика 2 /
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Михова д-р Марија

117

Објектно-ориентирано
програмирање

Ацковска д-р Невена

315

Калкулус 2

Димитриевска Ристова д-р Весна

Барака 2.2

Професионални вештини

Триводалиев д-р Кире

302

Дискретна математика 2 /
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Станков м-р Емил

117

Архитектура и организација на
компјутери

Мишковски д-р Игор

223 (Ф)

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Митрески д-р Коста

Барака 2.2

Компјутерски компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

224 (М)

Архитектура и организација на
компјутери

Каневче м-р Александра

315

Објектно-ориентирано
програмирање

Киранџиска м-р Весна

315

Калкулус 2

Димитриевска Ристова д-р Весна

315

Основи на веб дизајн

Чорбев д-р Иван

Барака 3.2

Основи на веб дизајн

Китановски м-р Иван

Барака 3.2

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

АСИ, КЕ - 1 година
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Математика 2

Димитриевска Ристова д-р
Весна

112 (Ф) 1б

Математика 2
Димитриевска Ристова д-р

Весна

112 (Ф) 1б

Компјутерски архитектури

Филипоска д-р Соња

Барака 2.1

Компјутерски
компоненти (и
периферии)

Митрески д-р Коста

Барака 2.2 1а

Компјутерски
компоненти (и
периферии)

Наумоски д-р Андреја

224 (М) 1а
Математика 2

Станков м-р Емил

115 1б

Основи на веб дизајн

Чорбев д-р Иван

Барака 3.2

Основи на веб дизајн

Китановски м-р Иван

Барака 3.2

Компјутерски архитектури

Стојанов м-р Ристе

124 (М)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ИНФО, ПИТ - 1 година
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Објектно-ориентирано
програмирање

Ѓорѓевиќ д-р Дејан

112 (Ф)

Архитектура и организација на
компјутери

Мишковски д-р Игор

311 (М)

Калкулус 2

Тојтовска д-р Билјана

112 (Ф)

Дискретна математика 2
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Спасов д-р Дејан

Барака 2.1

Архитектура и организација на
компјутери

Каневче м-р Александра

112 (Ф)

Калкулус 2

Тојтовска д-р Билјана

Барака 2.1

Објектно-ориентирано
програмирање

Делев м-р Томче

112 (Ф)

Основи на веб дизајн

Чорбев д-р Иван

Барака 3.2

Основи на веб дизајн

Китановски м-р Иван

Барака 3.2

Дискретна математика 2
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Иваноска м-р Илинка

112 (Ф)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

КНИ Англиски - 1 година
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Бизнис и менаџмент

Саркањац д-р Смилка

302

Вештачка
интелигенц

ија

Здравкова д-р
Катерина

223 (Ф) в1

Оперативни
системи

Системски
софтвер

Ацковска д-р Невена

Барака 2.2 б

Оперативни
системи

Системски
софтвер

Михајлоска м-р Христина

Барака 2.2 б

Вештачка
интелигенц

ијаЛамевски м-р
Петре

223 (Ф) в1

Кориснички
интерфејсиКитановски м-р

Иван

223 (Ф) КНИ2а

Кориснички
интерфејси

Лошковска д-р
Сузана

223 (Ф) КНИ2а

Интернет технологии

Арменски д-р Гоце

123 (М)

Интернет технологии

Бојана м-р Котеска

123 (М)

Алгоритми и
сложеност

Михова д-р Марија

Барака 3.1 АиС

Алгоритми и
сложеност

Илијоски м-р Бојан

Барака 3.1 АиС

Обработка на
слики

Димитровски д-р Ивица

203 ОнС

Обработка на
слики

Димитровски д-р Ивица

203 ОнС

Медиуми и
комуникаци

и

Трајковиќ д-р
Владимир

223 (Ф) КНИ2а

Основи на
компјутерск
а графика

Лошковска д-р
Сузана

112 (Ф) КНИ2б

Софтверско
инженерство

Котеска м-р Бојана

315 б

Софтверско
инженерство

Здравкова д-р Катерина

315 б

Софтверско
инженерство

Ѓорѓевиќ д-р Дејан

Барака 2.2 а

Оперативни
системи

Системски
софтвер

Трајанов д-р Димитар

Барака 3.2 а

Визуелно програмирање

Делев м-р Томче

Барака 3.2

Визуелно програмирање

Ѓорѓевиќ д-р Дејан

223 (Ф)

Бизнис и менаџмент

Тенев Александар

117

Вештачка
интелигенц

ија

Триводалиев д-р
Кире

117 в3

Оперативни
системи

Системски
софтвер

Јовановиќ д-р Милош

117 а

Вештачка
интелигенц

ија

Кулаков д-р Андреа

Барака 2.2 в2

Основи на
компјутерск
а графика

Ајановски д-р
Вангел

302 КНИ2б

Софтверско
инженерство

Маџаров д-р Ѓорѓи

123 (М) а

Вештачка
интелигенц

ија
Станков м-р Емил

Барака 2.2 в2

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

КНИ - 2 година
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Бизнис и менаџмент

Саркањац д-р Смилка

302

Оперативни системи / Системски
софтвер

Ацковска д-р Невена

Барака 2.2

Оперативни системи / Системски
софтвер

Михајлоска м-р Христина

Барака 2.2

Обработка
на слики

Димитровски д-р
Ивица

203 МТ2а

Обработка
на сликиДимитровски д-р

Ивица

203 МТ2а

Безжични и мобилни системи
Безжични компјутерски мрежи

Мишев д-р Анастас / Филипоска д-р Соња

Барака 2.1

Комуникац
иски

технологии

Граматиков д-р
Сашо

Барака 3.1 МТ2а

Комуникац
иски

технологииГраматиков д-р
Сашо

Барака 3.1 МТ2а

Теорија на информации со
дигитални комуникации

Дигитален пренос на информации

Бакева д-р Верица

123 (М)

Безжични и мобилни системи
Безжични компјутерски мрежи

Мишев д-р Анастас / Филипоска д-р Соња

Барака 3.1

Бизнис и менаџмент

Тенев Александар

117

Визуелно програмирање

Маџаров д-р Ѓорѓи

123 (М)

Визуелно програмирање

Делев м-р Томче

123 (М)

Теорија на информации со
дигитални комуникации

Дигитален пренос на информации

Поповска Митровиќ д-р Александра

Барака 3.2

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

МТ - 2 година
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Кориснички
интерфејси

Лошковска д-р Сузана

223 (Ф) 1а

Концепти на информатичко
општество

Велинов д-р Горан

223 (Ф)

Обработка на
слики

Димитровски д-р Ивица

203 1а

Обработка на
слики

Димитровски д-р Ивица

203 1а

Оперативн
и системи
Системски
софтвер

Рибарски м-р
Панче

Барака 3.2 а

Оперативн
и системи
Системски
софтвер

Јакимовски д-р
Боро

Барака 3.2 а

Медиуми и комуникации

Трајковиќ д-р Владимир

223 (Ф)

Оперативн
и системи
Системски
софтвер

Димитрова д-р
Весна

315 в

Кориснички интерфејси

Китановски м-р Иван

315

Софтверск
о инженерс

тво

Котеска м-р Бојана

315 б

Софтверск
о инженерс

тво

Здравкова д-р
Катерина

315 б

Софтверск
о инженерс

тво

Ѓорѓевиќ д-р Дејан

Барака 2.2 в

Концепти на информатичко
општество

Здравески м-р Владимир

223 (Ф)

Оперативн
и системи
Системски
софтвер

Стојанов м-р Ристе

Барака 2.2 б

Оперативн
и системи /
Системски
софтвер
Михајлоска м-р

Христина

Барака 2.2 в

Софтверск
о инженерс

тво

Маџаров д-р Ѓорѓи

Барака 3.2 а

Софтверск
о инженерс

тво

Маџаров д-р Ѓорѓи

Барака 3.2 а

Оперативн
и системи /
Системски
софтвер

Мишковски д-р
Игор

223 (Ф) б

Интернет технологии

Костоска д-р Магдалена

Барака 3.2
Визуелно програмирање

Маџаров д-р Ѓорѓи

123 (М)

Визуелно програмирање

Делев м-р Томче

123 (М)

Интернет технологии

Тенев Александар

117

Софтверск
о инженерс

тво

Маџаров д-р Ѓорѓи

123 (М) в

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ПЕТ - 2 година
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Оперативни системи / Системски
софтвер

Димитрова д-р Весна

315

Оперативни системи / Системски
софтвер

Михајлоска м-р Христина

Барака 2.2

Софтверско инженерство

Маџаров д-р Ѓорѓи

Барака 3.2

Софтверско инженерство

Маџаров д-р Ѓорѓи

Барака 3.2

Интернет технологии

Костоска д-р Магдалена

Барака 3.2
Визуелно програмирање

Маџаров д-р Ѓорѓи

123 (М)

Визуелно програмирање

Делев м-р Томче

123 (М)

Интернет технологии

Тенев Александар

117

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ПИТ, ИНФО - 2 година
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Алгоритми и
сложеност

Михова д-р Марија

Барака 3.1 АСИ2а

Алгоритми и
сложеност

Илијоски м-р Бојан

Барака 3.1 АСИ2а

Оперативни системи / Системски
софтвер

Димитрова д-р Весна

315

Основи на компјутерска графика

Лошковска д-р Сузана

112 (Ф)

Оперативни системи / Системски
софтвер

Михајлоска м-р Христина

Барака 2.2

Софтверско инженерство

Маџаров д-р Ѓорѓи

Барака 3.2

Софтверско инженерство

Маџаров д-р Ѓорѓи

Барака 3.2

Визуелно програмирање

Маџаров д-р Ѓорѓи

123 (М)

Визуелно програмирање

Делев м-р Томче

123 (М)

Основи на компјутерска графика

Ајановски д-р Вангел

302

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

АСИ - 2 година



IO  12.2.2017 aSc Raspored

Интернет технологии

Костоска д-р Магдалена

Барака 3.2
Визуелно програмирање

Маџаров д-р Ѓорѓи

123 (М)

Визуелно програмирање

Делев м-р Томче

123 (М)

Интернет технологии

Тенев Александар

117

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

КЕ - 2 година
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Дигитална електроника
Компјутерска електроника 1

Мирчев д-р Мирослав

203

Дискретна математика 2 /
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Михова д-р Марија

315

Компјутерски архитектури

Филипоска д-р Соња

Барака 2.1

Дискретна математика 2 /
Дискретни структури 3 / Дискретна

математика ИКИ

Илијоски м-р Бојан

117

Дигитална електроника /
Компјутерска електроника 1

Ламевски м-р Петре

Барака 3.1

Интернет технологии

Костоска д-р Магдалена

Барака 3.2
Визуелно програмирање

Маџаров д-р Ѓорѓи

123 (М)

Визуелно програмирање

Делев м-р Томче

123 (М)

Интернет технологии

Тенев Александар

117

Компјутерски архитектури

Стојанов м-р Ристе

124 (М)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ИКИ - 2 година
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Софтверско инженерство

Здравкова д-р Катерина

Барака 2.1

Оперативни системи / Системски
софтвер

Граматиков д-р Сашо

Барака 2.1

Вештачка интелигенција

Гиевска д-р Соња

203

Вештачка интелигенција

Ламевски м-р Петре

203

Кориснички
интерфејси

Лошковска д-р Сузана

223 (Ф) Group 1

Кориснички
интерфејси

Китановски м-р Иван

315 Group 1

Софтверско инженерство

Котеска м-р Бојана

203

Оперативни системи / Системски
софтвер

Јовановиќ д-р Милош

203

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

КНИ Англиски - 2 година
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Е-влада

Саркањац д-р Смилка

Барака 3.2

Бази на подат. 2 / Складишта на
подат. и аналитичка обработка

Алг. за анализа на подат

Велинов д-р Горан

203

Бази на подат. 2 / Складишта на
подат. и аналитичка обработка /

Алг. за анализа на подат.

Велинов д-р Горан

203

Софтверски квалитет и тестирање
Квалитет на софтвер и тестирање

Надежност на системи

Мишев д-р Анастас

Барака 3.1

Софтверски квалитет и тестирање
Квалитет на софтвер и тестирање

Надежност на системи
Михајлоска м-р Христина

Барака 3.1

Е-влада

Јанчески м-р Методија

Барака 2.2

Безжични и мобилни системи /
Безжични компјутерски мрежи

Мишев д-р Анастас / Филипоска д-р Соња

Барака 2.1

Комуникац
иски

технологии

Граматиков д-р
Сашо

Барака 3.1Ком. тех.

Комуникац
иски

технологииГраматиков д-р
Сашо

Барака 3.1Ком. тех.

Компајлери

Јованов д-р Миле

115 Компајлери

Компајлери
Киранџиска м-р

Весна

115 Компајлери

Сервисно
ориентиран
и архитекту

ри
Јакимовски д-р

Боро

лаб. 138 СОА

Сервисно
ориентиран
и архитекту

ри

Рибарски м-р
Панче

лаб. 138 СОА

Интелигентни
системи

Мадевска Богданова д-р Ана

203 КНИ3а

Роботика

Ацковска д-р Невена

203 КНИ3б

Роботика

Киранџиска м-р Весна

203 КНИ3б

Паралелно
програмирање

Гушев д-р Марјан

Барака 3.1 КНИ3а

Паралелно
програмирање

Здравески м-р Владимир

Барака 3.1 КНИ3а

Неструктурирани
бази на податоци и

XML

Калајџиски д-р Слободан

123 (М) КНИ3а

Безжични и
мобилни системи

Безжични
компјутерски

мрежи
Мишев д-р Анастас /
Филипоска д-р Соња

Барака 3.1 КНИ3а

Интелигентни
системи

Илијоски м-р Бојан

203 КНИ3а

Податочно
рударење
Податочно
рударство

Попеска д-р Жанета

112 (Ф) КНИ3б

Безбедност на
компјутерски

системи
Безбедност и
криптографија

Димитрова д-р Весна

Ф1-2 КНИ3а

Податочно
рударење /
Податочно
рударствоИлијоски м-р Бојан

112 (Ф) КНИ3бБезбедност на
компјутерски системи/

Безбедност и
криптографијаМихајлоска м-р Христина

Ф1-2 КНИ3а

Електронск
а и мобилн
а трговија
(комерција)

Стојанов м-р Ристе

315 ЕиМТ

Интелигентни
информациони

системи

Гиевска д-р Соња

Барака 2.1 ИИС

ИКТ во
образованието

Јованов д-р Миле

115 ИКТ

ИКТ во
образовани

ето

Јованов д-р Миле

лаб. 118 ИКТвО

Интелигентни
информациони

системи

Иваноска м-р Илинка

лаб. 138 ИИС

Напредни бази
на податоци

Велинов д-р Горан

Барака 2.1 КНИ3а

Напредни бази
на податоци

Велинов д-р Горан

Барака 2.1 КНИ3а

Сензорски
системи

Стојкоска д-р Билјана

112 (Ф) КНИ3б

Сензорски
системи
Стојкоска д-р Билјана

112 (Ф) КНИ3б

Неструктурирани
бази на податоци и

XML

Калајџиски д-р Слободан

Барака 2.1 КНИ3а

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

КНИ - 3 година



IO  12.2.2017 aSc Raspored

Дизајн на компјутерски мрежи /
WAN мрежи / Проектирање на

компјутерски мрежи

Мишев д-р Анастас / Филипоска д-р Соња

123 (М)

Управување на
мрежи

Филипоска д-р Соња

Барака 2.1 МТ3а

Дизајн на компјутерски мрежи /
WAN мрежи / Проектирање на

компјутерски мрежи

Каневче м-р Александра

123 (М)

Теорија на
сообраќај

Мирчев д-р Мирослав /
Баснарков д-р Ласко

СОЦД МТ3а

Администрирање
на ИТ системи

Јакимовски д-р Боро

Лаб. 3 МТ3б

Администрирање
на ИТ системи

Рибарски м-р Панче

Лаб. 3 МТ3б

Мрежна
безбедност

Мишев д-р Анастас

Барака 3.1 МТ3б

Основи на теорија на информации

Поповска Митровиќ д-р Александра

Барака 3.1

Основи на теорија на информации

Поповска Митровиќ д-р Александра

Барака 3.1

Сензорски
системи

Стојкоска д-р Билјана

112 (Ф) МТ3б

Сензорски
системи
Стојкоска д-р Билјана

112 (Ф) МТ3б

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

МТ - 3 година



IO  12.2.2017 aSc Raspored

Учење на
далечина

Арменски д-р Гоце

225 (М) ЕТ3а

Дигитални
библиотеки

Костоска д-р Магдалена

Барака 2.2 ЕТ3а

Дигитални
библиотеки
Костоска д-р Магдалена

223 (Ф) ЕТ3а

Моделирање на
бизнис процеси

Мирчева д-р Георгина

Барака 2.1 ЕТ3а

Моделирање на
бизнис процеси

Мирчева д-р Георгина

Барака 2.1 ЕТ3а

Мрежна
безбедност

Мишев д-р Анастас

Барака 3.1 ЕТ3б

Е-влада

Саркањац д-р Смилка

Барака 3.2

Е-влада

Јанчески м-р Методија

Барака 3.2

ИКТ во
образованието

Јованов д-р Миле

115 ЕТ3а

ИКТ во
образованието

Јованов д-р Миле

лаб. 118 ЕТ3а

Електронска и мобилна трговија
(комерција)

Трајанов д-р Димитар

223 (Ф)

Електронска и мобилна трговија
(комерција)

Стојанов м-р Ристе

224 (М)

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ПЕТ - 3 година



IO  12.2.2017 aSc Raspored

Информациски
системи

Развојни процеси
на ИС

Ајановски д-р Вангел

115 АСИ3а

Информациски
системи /

Развојни процеси
на ИС

Ајановски д-р Вангел

лаб. 118 АСИ3а

Учење на
далечина

Арменски д-р Гоце

225 (М) АСИ3б

Компајлери

Јованов д-р Миле

115 Ком.

Компајлери
Киранџиска м-р

Весна

115 Ком.

Интелигентни
системи

Мадевска Богданова д-р Ана

203 АСИ3а

Интелигентни
системи

Илијоски м-р Бојан

203 АСИ3а

Вештачка
интелигенција

Триводалиев д-р Кире

117 АСИ3а

ИКТ во
образованието

Јованов д-р Миле

115 АСИ3б

ИКТ во
образованието

Јованов д-р Миле

лаб. 118 АСИ3б

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

АСИ - 3 година
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Учење на
далечина

Арменски д-р Гоце

225 (М) КЕ3б

ИКТ во
образованието

Јованов д-р Миле

115 КЕ3а

ИКТ во
образованието

Јованов д-р Миле

лаб. 118 КЕ3а

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

КЕ - 3 година
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Бази на подат. 2 / Складишта на
подат. и аналитичка обработка /

Алг. за анализа на подат.

Велинов д-р Горан

203

Бази на подат. 2 / Складишта на
подат. и аналитичка обработка /

Алг. за анализа на подат.

Велинов д-р Горан

203

Кориснички
интерфејси

Лошковска д-р Сузана

223 (Ф) ИКИ3а

Безжични и мобилни системи /
Безжични компјутерски мрежи

Мишев д-р Анастас / Филипоска д-р Соња

Барака 2.1

Проектирање на вградливи
компјутерски компоненти /

Вградливи компјутерски системи

Стојкоска д-р Билјана

112 (Ф)

Проектирање на вградливи
компјутерски компоненти /

Вградливи компјутерски системи

Стојкоска д-р Билјана

112 (Ф)

Неструктурирани
бази на податоци

и XML

Калајџиски д-р Слободан

123 (М) ИКИ3а

Оперативни системи / Системски
софтвер

Димитрова д-р Весна

315

Теорија на информации со
дигитални комуникации /

Дигитален пренос на информации

Бакева д-р Верица

123 (М)

Безжични и мобилни системи /
Безжични компјутерски мрежи

Мишев д-р Анастас / Филипоска д-р Соња

Барака 3.1

Кориснички
интерфејси

Китановски м-р Иван

315 ИКИ3а

Вештачка интелигенција

Триводалиев д-р Кире

117

Оперативни системи / Системски
софтвер

Михајлоска м-р Христина

Барака 2.2

Теорија на информации со
дигитални комуникации /

Дигитален пренос на информации

Поповска Митровиќ д-р Александра

Барака 3.2

Неструктурирани
бази на податоци и

XML

Калајџиски д-р Слободан

Барака 2.1 ИКИ3а

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ИКИ - 3 година
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Современи компјутерски
архитектури / Современи

компјутерски системи

Јакимовски д-р Боро

лаб. 138

Мобилни апликации / Мобилни
информациони системи /

Безжични и мобилни технологии

Антовски д-р Љупчо

Барака 2.1

Мобилни
апликации /
Мобилни

информациони
системи /

Безжични и
мобилни

технологии

Ламевски м-р ПетреСОЦД

ИТ3б

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ПИТ - 3 година
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Бази на подат. 2 / Складишта на
подат. и аналитичка обработка

Алг. за анализа на подат

Велинов д-р Горан

203

Бази на подат. 2 / Складишта на
подат. и аналитичка обработка /

Алг. за анализа на подат.

Велинов д-р Горан

203

Обработка на
слики

Димитровски д-р Ивица

203 ИНФО3б

Обработка на
слики

Димитровски д-р Ивица

203 ИНФО3б

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ИНФО - 3 година
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Географски информациони
системи

Наумоски д-р Андреја

Барака 2.2

Географски информациони
системи

Наумоски д-р Андреја

Барака 2.2

Софтверски квалитет и тестирање /
Квалитет на софтвер и тестирање /

Надежност на системи

Мишев д-р Анастас

Барака 3.1

Софтверски квалитет и тестирање
Квалитет на софтвер и тестирање

Надежност на системи
Михајлоска м-р Христина

Барака 3.1

Операциони истражувања

Коцарев д-р Љупчо

Барака 3.1

Операциони истражувања

Каневче м-р Александра

Барака 3.1

Виртуелизација и
пресметки во

облак

Гушев д-р Марјан

203 КНИ4a

Управување со
ИКТ проекти /
Управување со

софтверски
проекти

Трајанов д-р Димитар /
Антовски д-р Љупчо

Барака 3.2 КНИ4a

Компјутерска анимација

Чорбев д-р Иван

310 (М)

Компјутерска анимација

Јоксимовски м-р Бобан

310 (М)

Роботика

Ацковска д-р Невена

203 КНИ4б

Роботика

Киранџиска м-р Весна

203 КНИ4б

Биокибернетика

Коцарев д-р Љупчо

112 (Ф)

Вовед во
биоинформатика
Биоинформатика

Мадевска Богданова д-р Ана /
Ацковска д-р Невена

лаб. 215 КНИ4a

Вовед во
когнитивни науки

Кулаков д-р Андреа

310 (М) КНИ4a

Вовед во
когнитивни науки

Кулаков д-р Андреа

310 (М) КНИ4a

Управување со
ИКТ проекти /
Управување со

софтверски
проекти

Здравески м-р Владимир

Барака 2.1 КНИ4б

Вовед во
биоинформатика
Биоинформатика

Ацковска д-р Невена /
Мадевска Богданова д-р Ана

124 (М) КНИ4a

Безжични мултимедиски системи

Јовановиќ д-р Милош

СОЦД

Претприемништв
о

Трајковиќ д-р Владимир

223 (Ф) КНИ4б

Претприемништв
о

Трајковиќ д-р Владимир

223 (Ф) КНИ4б

Електронска и
мобилна трговија

(комерција)

Трајанов д-р Димитар

223 (Ф) КНИ4a

Електронска и
мобилна трговија

(комерција)

Стојанов м-р Ристе

224 (М) КНИ4a

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

КНИ - 4 година
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Софтверски квалитет и тестирање /
Квалитет на софтвер и тестирање /

Надежност на системи

Мишев д-р Анастас

Барака 3.1

Софтверски квалитет и тестирање /
Квалитет на софтвер и тестирање /

Надежност на системи
Михајлоска м-р Христина

Барака 3.1

Современи
компјутерски
архитектури /
Современи
компјутерски

системи

Јакимовски д-р Боро

лаб. 138 АСИ4b

Управување со
ИКТ проекти /
Управување со

софтверски
проекти

Трајанов д-р Димитар /
Антовски д-р Љупчо

Барака 3.2 АСИ4a

Физички дизајн и
имплем. на ИС

Ајановски д-р Вангел

лаб. 118 АСИ4b

Роботика

Ацковска д-р Невена

203 АСИ4b

Роботика

Киранџиска м-р Весна

203 АСИ4b

Безбедност на
компјутерски

системи/
Безбедност и
криптографија

Димитрова д-р Весна

Ф1-2 АСИ4a

Управување со
ИКТ проекти /
Управување со

софтверски
проекти

Здравески м-р Владимир

Барака 2.1 АСИ4a

Безбедност на
компјутерски системи/

Безбедност и
криптографијаМихајлоска м-р Христина

Ф1-2 АСИ4a

Електронска и
мобилна трговија

(комерција)

Трајанов д-р Димитар

223 (Ф) АСИ4a

Електронска и
мобилна трговија

(комерција)

Стојанов м-р Ристе

224 (М) АСИ4a

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

АСИ - 4 година
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Дизајн на компјутерски мрежи /
WAN мрежи / Проектирање на

компјутерски мрежи

Мишев д-р Анастас / Филипоска д-р Соња

123 (М)

Географски информациони
системи

Наумоски д-р Андреја

Барака 2.2

Географски информациони
системи

Наумоски д-р Андреја

Барака 2.2

Дизајн на компјутерски мрежи /
WAN мрежи / Проектирање на

компјутерски мрежи

Каневче м-р Александра

123 (М)

Информациони
системи

Иваноска м-р Илинка

Барака 2.1 ИКИ4а

Мобилни апликации / Мобилни
информациони системи /

Безжични и мобилни технологии

Антовски д-р Љупчо

Барака 2.1

Виртуелна
реалност

Лошковска д-р Сузана

112 (Ф) ИКИ4б

Виртуелна
реалност

Тројачанец м-р Катарина

Лаб. 3 ИКИ4б

Мобилни
апликации /
Мобилни

информациони
системи /

Безжични и
мобилни

технологии

Ламевски м-р ПетреСОЦД

ИКИ4а

Информациони системи

Калајџиски д-р Слободан

Барака 3.1

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ИКИ - 4 година



IO  12.2.2017 aSc Raspored

Управување на
мрежи

Филипоска д-р Соња

Барака 2.1 МТ4а

Виртуелизација и
пресметки во

облак

Гушев д-р Марјан

203 МТ4а

Моделирање и симулација на
комуникациски мрежи

Мирчев д-р Мирослав / Мишковски д-р Игор

СОЦД

Безжични мултимедиски системи

Јовановиќ д-р Милош

СОЦД

Претприемништв
о

Трајковиќ д-р Владимир

223 (Ф) МТ4б

Претприемништв
о

Трајковиќ д-р Владимир

223 (Ф) МТ4б

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

МТ - 4 година



IO  12.2.2017 aSc Raspored

Управување на
мрежи

Филипоска д-р Соња

Барака 2.1 ЕТ4а

Учење на
далечина

Арменски д-р Гоце

225 (М) ЕТ4а

Географски информациони
системи

Наумоски д-р Андреја

225 (М)

Географски информациони
системи

Митрески д-р Коста

310 (М)

Електронска и мобилна трговија
(комерција)

Стојанов м-р Ристе

315

Претприемништв
о

Трајковиќ д-р Владимир

223 (Ф) ЕТ4б

Претприемништв
о

Трајковиќ д-р Владимир

223 (Ф) ЕТ4б

8:00 - 8:45

9:00 - 9:45

10:00 - 10:45

11:00 - 11:45

12:00 - 12:45

13:00 - 13:45

14:00 - 14:45

15:00 - 15:45

16:00 - 16:45

17:00 - 17:45

18:00 - 18:45

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

ПЕТ - 4 година


